
/—"~.

_-\_

DIARIO OFICIAL DA UNIAQ - Segfio 3 ISSN 1677-7069

COWS ,9.3»
3?

ESTADO no CEARA Q,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDA

AVISO oz REVDGACAO or. LICITACAO wk
PREGAO ELETRONICO N9 5.03/Z023-PE

Pregfio Eletronico N9 05.03/2023~PE. Objeto: aquisigao de material permanente lmobiliério;
eletroeletronico; eletrodomésticos; audio video e informatica) destinados a manutengao
das atividades da Secretaria de Saude do Municipio de Ararendé - CE, informagoes na Rua
Henrique Scares, 477, Centro, no horario de 08:00 as 12:00 horas, telefone (88)
36331188.

Ararenda - CE, 17 d_e Fevergiro de 2023
LUAN MOURAO VENANCIO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA
AVISO oz EDITAL

PREGAO ELETRDNICO N9 4/2023-PE
_ O Municipio de Aratuba por meio da Pregoaira Oficlal, jorna pdblico PEEGAO

ELETRONICO N° 004/2023;PE, que tem como objeto: CONTRATACAO DE PRESTACAO DE
SERVICOS DE MANUTENCAO COBRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS COM REPOSICAO DE RECAS COM VALOR DE ATE 50% D0 VALOR DO
CONTRATO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARATUBA/CE, a partir do
dia 23 de Fevereiro de 2023 as 10hs, através do enderego eletronico
www.bllcompras.org.br. Recebimento das propostas de pregos encerraudo no dia O7 de
Margo de 2023 as 10hs. A partir das 10:30hs, a formaliza§§o dos Iances e documentos de
habilltagao. lnformagoes na sala da Comissao de Licltagao, situada na Rua Jdlio Pereira, n9
304, Centro, CEP 62.672-000, enderego eletronicoz aratubaIicitaca0@gmail.com.

Aratuba-CE, 17 de fevereiro de 2023
RAQUEL FERREIRA DE PAIVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE
AVISD DE JULGAMENTO

PREGAO ELETRDNICO N9 2OZ3.02.02.1

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Assaré/CE, torna pdblico o
julgamento do Pregao Eletrénico n9. 2023.02.02.1, do qual fora declarada vencedora a
seguinte empresa: US da Cruz Neto ME vencedora junto ao Lote Unico, por apresentar o
melhor prego na disputa de lances. A mesma fora declarada habiiitada por cumprimento
integral as ~;-Iiigéncias do Edital Convocatorio. lnformagoesz Sala da Comissao de Licitagao
ou pelo telefone (S8) 3535-1613.

Assaré/CE, 17 de feverelro de 2023.
MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
AVISO DE L|c|'rA<;I\o

PREGAO ELETRDNICO N9 1602.01-23-PE
Toma pdblico estar realizando Iicitagao sob a modalidade de Pregéo Eletronico

n9 1602.01-23-PE, cujo objeto: Registro de Pregos visando futuras e eventuais aquisigoes
de material de construgao cliversos, clestinados a atencler as necessidades da Sacretaria de
Educagao e Cultura e Secretaria de lnfraestrutura, Transporte e Controle Urbano do
Municipio de Barreira/Ce. Data e horério do recebimento das propostas até as 08:59 horas
do dia 08/03/2023. Data e horério do inlcio da disputa: 09:00 horas do dia 08/03/2023.
Disponibilizagao do edltal e informagfies no endereqo eletronico
https://compras.m2atecnologia_com.br/ e https://municipios-
Iicitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas ou contato (85) 3331-1567.

Barreira[CE, 17 de Fevereiro de 2023
JOAO BATISTA PAZ ROIVIAO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
EXTRATO oz CONTRATO

Extrato dos Contratos oriundos da Tomada de Pregos n9 0906.02/2022-05 cujo objeto é
contratagao de pessoa juridica para prestagao dos servigos de reforma da Praga do Bairro
Conjunto habitacional e reparos no forro da rodoviaria intermunicipal, junto a Secretaria de
lnfraeslrutura do Municipio de Cedro/CE. Contratante: Secretaria de lnfraestrutura. Lote I
— Termo de Contrato N“ 1602.01/2023-05i X7 Empreendimentos EIRELI ~ ME com sede em
Lavras da Mangabeira/CE a Rua Xavier Angelo, No. 26, Bairro Centro, CEP: 63.300-O00,
inscrita no CNPJ sob o N9 22.594152/0001-00, neste ato represcntada pelo Sr. Igor Lucas
Almeida Ferreira de Oliveira, inscrito no CPF sob o N9 055788.343-10. 0 valor Contratual
global importa em RS 376.398,20 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e noventa e oito
reais e vinte centavos). Lote ll - Termo de Contrato N“ 1602.02/2023-05: Riofe Servigos e

500, inscrita no CNPJ/MF n9 15.099333
Cristiano Freitas Ribeiro, lnscrito
1402.01/2023-O1 - RS 445.849,20 (Qt
quarenta e nove reais e vinte centavc
LTDA, com sede na Cidade de Crateds-I
CEP: 63.707-475, inscrita no CNPJ/M
proprletario 0 Sr. Rivaldo Dantas Banc
Contrato N9 1402.04/2023-01 - RS
cinquenta e um reais e cinquenta can
com sede na Cidade de Juazeiro do N
Miguel, CEP: 63.010-457, inscrita no C
seu proprietario o Sr. Diego Pereira
Contrato N9 1302.05/2023-01 - RS 51.2
e seis reais) para o Lote V. Debora Mo
Varzea Alegre-CE, a Av. Luiz Afonso Din
n9 42.789929/0001-91, representada r
inscrito no CPF/MF n.9 604.506.4634
(trezentos e vinte e dois mil e setece
dezembro de 2023. Ordenadora de [
Secretaria de Educagao.

EXTRI

Extrato do Contrato n“ 1602.01/2023-0
cujo objeto é a contratacao de p
pavlmentagao em pedra tosca em d
Conceigao, junto a Secretaria de Infra
Secretaria de Infraestrutura. Contratad
com sede em Lavras da Mangabeira/
Bancéria, inscrito no CNPJ sob o N5
representada por seu proprietério o
076118.803-73. Valor Global do Contra
seiscentos reais e clnquenta e cinco cz
celebrado com 0 vencedor, serao c
0206.12.451.0012.1.005 lpavimentagém
Sade e dos Distritos), elemento de d
programa de trabalho. Da Vigéncia: O
deste Contrato sera 150 (cento e cin
formal, a Licitante vencedora, da
lnfraestrutura da Prefeitura Municipal I
de 2023. Assina pela Contratante: N
lnfraestrutura.

EXTR.

Extrato do Contrato n° 1602.03/2023-
O5 cujo objeto é a contratagao de
pavimentagao em pedra tosca e cons
a Secretaria de lnfraestrutura do ll.
lnfraestrutura. Contratada: Meliuz Cl
Loteamento Sol Nascente, No. 123, B2
sob o N‘! 44.460479/0001-14, neste
Fabricio Bento Nunes, inscrito no CPF
Contratual global importa em R$ 2.882
setecentos e se>senta e sete reais e
Pavimentagao em pedra tosca no
Comunidade Lagoa Seca, Distrito de
(hum rnilhao oitenta e trés mil no
centavos]. Lote II - Pavimentagiio em
Sitio Vaca Morta, Distrito de Santr
(seiscentos e onze mil cento e cinque
III - Construgao de passage-m molhada
de Varzea da Conceigao com o valor
oitocentos e cinquenta e um reais e
passagem molhada no Sitio Morcegc
valor global de RS 673.770,37 (seisce
e trinta e sete centavos). Dotagoes o
em pedra tosca e asfaltica err
0206.26.782.0012.1.010 (C0nstru¢5o I
obras d‘arte) elemento de despesas 4
Da Vigéncia: O prazo para a execugfio
Iote seré 05 (cinco) mesas, apos a
vencedora, da Ordam de Servigo exp
Municipal de Cedro. Assina pela C
Secretério de lnfraestrutura.

EXTI

Extrato do Contrato n° 1602.04/2023
cujo objeto é a contratagao de
pavimentagao em pedra tosca em di
Secretaria de lnfraestrutura do IV
lnfraestrutura. Contratada: Araguaia I
Roclovia CE O60, N“ 45, Sala A, Balm



‘Ow?Nu8%NW0“HgOEfiggfifi89;avO__§OmO‘$5gwefiE&Og_H8|MaU_g%&ggag“ha_%NEU£_EUO_5E_“__W_:_%_gM_Wggg_%_§%EOE““Hgmm”gggwagwwggfiwas$5EUamup__OU§8’_O_§_%‘FEE2°2%?UgigHgEUgagmg5_28U‘‘I2W_mE_~"_§_£~_____§_"_m_~_

%§M____8

8_8=8§\_=___§_______gs‘sEE:2_SUN__E__$=_s__§_~Q:

“8=2=_EQ__§~

Tpa‘5&5:“___=m\___‘__)___m__§fi__“3%mlQgN§§ES‘a$_s8_£98:“Q3:__~___=§__&“_=_E9___~M3‘g__E:___$__:_

"___22°E95“
_H____m__§3:3

M_§__:aa___§_‘3

§_____E3__£_£=__EWSEE___g____
U8:2_ER__~g_a%s__g___8s_8:,__'__y

‘__“___

EggEOW3E8g__6E_§_u
'28“ENENUGggm3hD85JgswgOi“2$85hgggEMFE8gagOMENQuaggmgwE2885O_HOfl_gOM55“MaflaflwumémNQ88%wfigSémwm%_E8‘g_%Egp&NE8OE‘H3SO56Ouwsug_O§_E5ggaog25‘HSNEQ

dugHgga

ogaU“$m2M__M_wgwasONgwgflwmuSUE‘am_%g2w2_6E88__g_m9_§E28%_§__IE8_w_§___Pisa8OwwgI28NEaSEE8OE_%g_gag“maOwfiugvflg8"figgagsgig‘g&§__2“3H_%_$_a'fiOgay

_8§_gS___\Dgm

22“%_§_n_aEMOMWGGEOHEAW68“E0ggd%gU_§2“Om“IsgU109?_8§_WOUCEO“I35E5E%&O_WHENOEEUHflmgaEg_WE>U5DN:NUO_OWEOmu&s8>£GmgDOESOHSUEMUMGZG85figsEflu2_NmU_UU_N__OEUE__UO_uOZ

_%g%2Ewfiww

85530O_w_w_50fi_gEUNEWEVLgagEguuflmwatva2%O_u_2UE_5_u_Ofi&m_5__HEu2rfinflsuU”0%“%_mwsuavgE:UAfilmgvwO_:£_NUGfifllgHOUNQUWO8&0Omw%M_Gp§_§gwgowgggmwOgg500:0H2OmflflgaéfiRhufiuh_w§_Ofl_W_a_€_&&tg¢385may_8%£_@S__e_H_H_OEUHQIag8225OE€_aEmll

LD_EOu_O>OQO@¢____p_mmDE__CU:

N€_§-6gggflanOgsfifltNMDBC=£u¢NU___“Ea_€m¢gum,gs;_Z‘%V$€cE~_$a

_ __%___°gs?“‘°g____EMg:sm___°|__§§_um___fig32_E§

32“gig_m§__§nfig“cow;Pa3gag}onages8sum“g8g8_c__O§8g§E3g“gs?”Mn_E§8_E§%__5an%55~__“E9”fieE2(dagon5&3Egan§__€__OEcaenmfi_8_5$3°@_s§_E°u8=gmsgz":0gmgH8286_i___§N58?§__a_Q%S__W___v8___Nfio___N°N___:Béywgag8gaugeEggE_w%__mw(8_§_____§_5_§&n_anEgog%E<_§__gnN_U_Nac§__§U_m_fi_mEm_l8__uE_wm__d__mw°M:_§w<3_~__g_______eggs:___“_m6£€6_mw

E‘_______3_w0E_°_|€g_at8&3°2___nS“g‘_§__tgu“_“W

t_mQw__gNm_s0_'__2masggs3g_3mE8%___§_a_§p%n_'8a_8_8_g8g£__$O_n_O__:_E:_mn:___0___“_EOU_Eg_O___UO_NN;__;aED2__g::3____c:u_U%%____O“°§__Or_Qfigdggog“MM8agdmnwo22“ganganO__§_%__gonatag‘an_8_EE____manO_%_§2flumagiEEEOOUwE%C____F_E=E§tC_8555%8E3____uIOflfiawonN___22DDwan“%n3W$OQCMNEgg“Wa8____$_ms_U>_ugugménu_H____2g_gggén_m____Eu_5v“E22Outs;gemacPigH0350QB_m_n_'qNL__c_NcQ’k8____°€_wgoatg%%__m_8___QasC353%__Q_____”__D__m__%§82mo_EEOMg"M6gags%W__E___§____H(g83_%__Jwm3E_fi§mI“E:mggfizENE?gs:E__QC<Hm8_33DUVAGEGCQEO_EQNCimflN3QvGavmu€_Nn_NwussH303N“8gflggfig54§g“__m5No§_8_NF8O_§muU8_gE8_aE8>_U___%__w_§o_%3gswg8_N_d___aemn_E8__O_B3ugwgfigm"80;W8>$_m____$8‘NNm06“Eu__O____<skag§__“_32¢ggg___”O88=32_g§2%__fi_§_3mmasHEscgzmEmudo_$8lSE8dfi“Z_“__§_aw§_2figE3_$_é°_§_°_SN_°___C_'n_Zo__(p_U£8g5ES_§__2”§E_éfi_n_H__§_m_m®m_"_3__w_____v@588”§__a_m§&_mo1230s°_n_UE=S_On‘Ram2“$__fim___°n_mND8655“‘QUEEREfig0€EN_<mUm(_fluage'E2__"___fluN“K6”SW:NC_SO_L3_O°Nfl_£Q_g___s__&O_C8flg§2__gmfl>N____MWOEm_E8_“_UE2“g8_m__&NWS2_____£3gmMUggumO___O_%O28_N°_mgNg'SQozODEggwcamsOnggasNo_ngN_5__N__m___z“gem2“Ofigm3E‘muovgawO8__g__E5mu_EEO%O%mC§_O_gg__mNu9_§?N__88‘825:6IOLUDU9‘_:__U_____§_p_____§En___“$5.0O‘Oufiwm

_‘Eu8U____%~$__n__gumg______°___:_fig“%°___E¥£

%w___wu_°__g°63___Q_6manggggmI$2fl_>__ws@“C8_g8gooEgan““wigMDE3236flaw2“Egan35ozEugasan__>$3OE8Eg8___82$_Q_____figU2%__ggNg8_§_NNmWe‘__°__§N§_N§az9N_§_U_m__$v_w°m_q$______n§__"_fl_O2D535_§__mfin£305$28__W‘__wH_wE§aO__QW82%§_C$8Q2__m|___gm§__W_2__~q°___U§__n_zQ2£___Om_____8°'¢wW8“Emu_°__c82_N_5D$52NW5_><M_mUému_(5N__w>atDEED2CgE8_w_\___l_“______€U___g__mEufig:“Egg_>_____3OE3figEn:8___gg_“;353%______E:§_E__gg868E“MT_°‘_m_NDg°gm_“Zo_g___°O_$rq__°_8Q_§_____“Ema2O____gC“_gE8“_E_gn_gaggmOO______§§___w:533_;_é___|5_“_y_“___n____a8§F___B__nm__cugfiazo23%§c_A_Bg_°_8“two__gmSgmfig6Pg___Z__Efl_________$G“_5W_G___u9__g22”O___qE:__%$50asééas£2|m__EU£E_p_on_O86___:_%|_OEa$0,358Ss_§___"_UfigE3BECfl:g__mU0g__§_E___u__mEgggsG9:8“onEmOEWE‘ I__°|mNoN;QN_°___‘Zgggu_°N‘g_$§_Em___:lama2B52_g__Uzm___"___g_£“SE8%__u>E“mmOOtflo_Cfl_OaDUWEam_g_gg_%__‘9'__°8_SN_NNm)N__‘E“E2203352_m\_:_§w“twofig“32'2:3___m_Q2_Og__3s__UR_w(gm“_m_u'M__§N_Ug$502%3______8_/__e_'__§___2____<gN__D_"__3_a"5WZm____23OgaRgsfls35>Gfiefl>2__UEgag3é8°__O‘__________8%QSC€¢____u"m___g____8ggg__~_g___§__$”_|__§©gQ__§__=2BEC8_$|m_m_omEE__F_“EmmaQCQigfi_O__X_~_Wfl___E"__OcN_?tU__mgT_fiu_hfl_____fl_38EaNOSCEWOKEMN‘_oD°E8_$o_m_“___“_s__EzU°___SMUME_°Om_em_8Emu2E8V‘5‘fig_EO85dE0“gm“NE6:mmNsuéQ_m_o_NE______;_anQUNEON__£3E8{O58___2____<%§$_OnE_0O_O_DE8mu______3p___DfigEagoQ§__8”_$______EngW2:283:“3'__°‘n~oQN°_NG2ozBEE8_£_8m_mNN__Bad"EEODCstag_Q§AE2_c______wfi_fi__“m_u____;cwUO___“_Q___n_O__aDOWOE“%3C2eQw__V_“m_30°RNN_sm>mN____“___‘__d_/6Q:_“__2___dag5___“Emu209;OE“InoEx<2.330_z_m______E_GX__v___Otgen;gmN_mo‘___§m_mi30902“$3E8M2|_(Q_5“Egg_“_m>__$3DEa?°>£___sWSE26"mma?Q6:QfifiggOM2___flD0>°______E*6:QsagUngfifisbE_mg_nmmwm‘__°_m§_g_N§___‘gp____8,_g'§mN8_AsOv__C3&02SEEggwNugag538___“QO__§a8__:323gflgwgg_Qm__89°g_mK8“___“gaze35&2_mmgw_8$0__WNms>E3_mqQCfigs22$:gm“_mQ§__m_Ev88623%E8M2‘gum3_>>GaggggoQ20IegoN”OEEEE8geflmuiU358$mm_D%_C___

my,_

3%§g__Zak_°n§°_J83;‘‘Gil”an_§__%___:3:3!“_gr”8OE'60“_‘ManSci_°%_“u____uwwtéfifiaumav8gu_wmw8__nu‘_@u___u_NMuEuH____"_8WmEQCQWE _°:£wufiouts“2“Oflfimagafi__h%m__E£_umO_§__m_E__flmegamaO“w"W___gNQBagQ8___°_~N°N\_‘o_NFm__8___8IOE___
8:_0Qmom5%WW0O:O8aED_0 __S8“__mOE,HUmuompwa25“mywSmauwogbmgag

cc<_h_ZL_Ei"1(1'\‘(I(‘___;‘!3_‘4'1!‘“‘§‘£1;_‘__:\_

M8_$§_§”_§§%gF_§_E__R_$§%__2“_°g%g"flogm_:Ngm___2’Zggam___N_UOG8b_ONEuQ6 _‘N‘°E£‘°§__°:g°__“¢_wgom%g_>4|W____.2e<o_u___n__"____:_aE3_n_£_g8%o_§m_“MUFuawb6W:Umuwvfi3W9weMEaflag___,_

$58“gmHNHGUEOOgag‘OE_g_OU_mgsgflw$2__QNQNO_mWWH5m

Ogtma0:3E_Q=_UDbQ_mO_“__wUOEDUE

8%?2mgwweics_Q____uofDE.___£__8m_O_mN§O§6%2“wag3%_B___n_m__“_|mowasN50“Otwm$0“c____m_“_uE

A,7’ __
6

_%__d38$_flgu_m_g____$__v_§U__N_$___gs:N__§__<_§~at$3__O0A ___

'4?’‘‘_ _Q

\_

_I

_,1’_’

H”_m_In_§gE__fi_

5855PENNOWOEUWEUUOMMHNENg8=§_O?_Qgw

fig“NNiE9Ogwfiwg8__%_$s%_g8_3053%8Ea52“308805W3§q§_%_gflgggEgg“figgmQOQgfia____EfiwwUg$_w__OE8ggggsGgfigz0%_3_ammuwggfl85%?“g_5SUGEQUESEQ“QmgQgatfiOEOUgag“gEn_%__UM2?E028885gag88H$___zNmEOUGWE“ZOMEO_w___§N5_g§_a“fig2

4 _H&UE__2fig2%Dug

O5Ow8fi~EUNU_u80Huge?_ONEOwfigGU38UEUOUHOgfi35EEUa$_BO%Nfi_852“O0“BUEH5Qmmga(__OmH$wgWamagamgwfiiwxaQ“M3080?EUsaggawaOgag5“$_ug6__g___&8_O#£U_aOwOwuam3MOHVNWEOEMUE_a_Q&REO_§_UahafigmE£053w8Ogm___gmgOtamgpaguW856Q_wUEOG28%5“OWEOgwwWag%.533

QI~_m_____Z_<____U<~_

_2_O____m_hE8_U_EggnEx“__n__won;O_"fluD@£___§_‘o‘__‘~hm=&uEEMRW'oimsmu_N‘¢_H:=§”HM____Wa"_Iflflapsogmm3_oW#$wwpwgwmmQ“gm““ivOM98?EgmAgo“MUOM92”m

‘.\1:‘___‘

:'__3__°_____a_;'__ It___‘A7 :2H;___£_gm_Lg_:'__N_$“___mS”_c_* __VV’‘(W_§_m_h__gz_gaZ’*WM_‘>

F’Q73|_¥“_#_"_I‘‘

KU‘\

____

IAEfl_



._/_\

J13
MlSTO

Flatt :'_-01130
a an ‘Mao
rnpuulvrs

FSQ» C '.7'\3l

/=_

i DIARIO OFTCIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XV N°037 | FORTALEZA, 23 DE FBVEREIRO DE 2023

Estado do Cearé - Camara Municipal de Cedro - Extralo de Contrato. A Cémua Municipal do Cedro-CE, torna piiblico o Extrato do Cnntrato N°
1702.01/2023 oriundo do Pregio Elcuonico N° 2501.01/2023 cujo objcto é a aquisigio de combustivel, ltlbrific-antes e filtros, destinadns aos veiuulus da
Cfimara Municipal de Ccdro/CE. Cnntratame: Cémara Municipal dc Cedro - CE. Conlrfliada. Cedro Dicsel LTDA, siruada 5 Rua Dr. Guedes Martins, N”
520, Centro, Cedro — CE, CEP: 63.400-00, inscrita no CNPJ/CPF sob 0 n“ 03 .445 .908/0001-05, neste ato reprcscntado por sou sbcio o Sr. Magoo Diniz
Conez, portador do CPF n° 004.66-4.773-25. Valor: RS 93.l20,00 (nuvcnlfl e trés mil, canto e viute rcais) para o Lote l e RS 4960,00 (quatro mil, l't0vet:e|tluS
e SCh§t?ll|Zl rcuiS) para 0 Lots 11. Da Vigénuia: O pcriodo de vigénuia da cuntratai,-Go sera até 31 dc dezcmbro do 2023. Assina pela Cnntratanle: Saulo Souto
Guedes Juca — Prcsidclite da Cfimara Municipal do Cadre - CE. Cedro - CE, 17 de fevereiro de 2023. Saulo Snuto Guedes Jucé - Presidente da Ciimara
Municipal de Cedro - CE.

1001* *=l=* ##4-

Estado do Cearsi - Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato de Ala de Reglslro de Precos. O Muniizipio de Cedro - CE toma piiblico 0 Extrato da Ata
dc Registro do Pregus N” 1502.01/2023-02 decurrente do Pragéo Eletrfinico N“ l30l .0l.“2023-02, cujo objeto é o Registro de Pregus para fururas aquisit,-Cues
de mcdicnmitilos atiavés de maior Li¢s\.unt0 pe-rconttial ofertado, por lute, na lista do A 5 Z da Tabe-la - revista da ABCFARMA e assim atender demanda
da Sec-rctatia de Saiide do Municipio de Cedro - CE. Regimonle: Sccretaria de Sande. Regislrada: Distribuidora de Medicamenlus Cedro LTPIA,-CNI?.T__
n ° 04 2'40 084/0001-00, com sudo na Rua S50 José, N“ 726 Ccntro — C-cdro - CE, CEP: 63.400-000 fonc: (88) 3564-1307, rcprcscntada por sgrr soc-i‘5;oIS|§._
Franoisdo Afonso Pinhoiro Torres Junior, CPF n.° 922.60X.6l 3-34. Dos Valor»-s Rugi5h'a(lu$: Lotc T c Tl com Per:-ontual dc dcsconto do 60,01 HI c IV ~
Cum pon.i.=ntual dc ClCa\;unl0 dc 17,08‘?-L; Da Vigénuia: A Ata tcré validadc do l2 (doze) fl'l\2'x\.'S, a paxtir da data dc sua assinatura. Ordcnadorfaxidc D\:>pC»u.\Z
Antonia Norma Teclane Marques Lima - Sccretéria dc Sande. Data da A§sim1l\II‘flI 15 dc fevcrciro dc 2023. Cedro - CE, 16 dc fevereiro de;,202§’,§A_<nlonia
Norma Teclane Marques Lima - Secretéria de Sande. ‘I ~ ‘“’ ' '--"”1° -no ~L u,\. Q 3 ..
Estado do Com é Prefeilura Municipal de Tfljllfillflufl Rcsultado de Propostas Tomada dc Pregos N" 2022 01 03 01 TP SECM E3

##* 118* iii‘

I @-I\ n

Tej uouoca por mcio da Comi>>5o Prtfltmltcnlc dc Licitaqfics toma ptiblico aos lfll6I'C>:atliOS 0 rcsultado do julgarnonlo da F336 do Propu>t.e.s, da»li_ fink
modalidade Tomada de Prequs N“ 2022.01.03.01 - TP - SECM do tipo mcnor pr:t;0 global por lotc, cujo objcto é a CCIl'lTT8l4t,;5O de cmpxcsa espZE'l‘alizad€/
em servit,-us dc engenha ria para construqio da 2' clap-=1 do e>tédio de futebol do Muniuipio dc Tej LII,‘-uOL‘fl-CE, confonne projeto bfisico/termo de referéncia
cm fl|'\C'\O do cdital, a emprcsa WU Construyocs c Servigos E1RELl- EPP — CNPJ: 10.932. l23/0001-l4, com valor global do R$ 26l.725,77 (duzentns e
:=.c~.~cn1a c um mil e setcccntos e viola e cinco Ioai$ e selonta e sete centavm). A C-mnissio divulguu o rc.~ultado da Proptista do Prcqos c com ampeuo no art.
109, inoiso I, alinoa “b” e abriu o prazo recursal. Maiores in flwrniagfies na sala da Comissfio do Licilagio, situada na Rua Man-iede Rodrigues Teheira, 489
- Ccntro, Estndo do Cearé, polo tcleft"-no (85) 99299-2315 e no site: www.tce.ce gov.br/licitacocs. Tej ucuoca - CE, 17 de feverciro de 2023. Joné Marcos
Plnho Brito - President: da CPL.

*1?‘ II** *1?!‘

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc lruucuba - Aviso para Apron-ntacfio das Amnstras do Edital de Chamamento N“ 001/2023. Objclo:
A(1\|l.\i\,EO de Gém-nos Alin-icntii-it-s oriundns da Agrioultura Familiar para suprir as nccc.».~Id-acles de dive-r>.ls SEC-£tl'a1iflS do Municipio de Lraug‘ui\a - CE.
A Prefeimra Municipal de lraui,-uba/CE, atmvés do Gahincte dz Plnfcitil e as Seurctarias da Sande, da lncluslo e Promogio Social e de Sc-guranipa Piiblica,
T1'5n<it(\, Transpnrte e Adniinistiaq 50 Viéria, conforme exigénuia do Edital de Chamada Pfihliua cle N“ 001/2023 na Cléusula 6. - Das Ant-vstras dos Produtus,
vcm Cflnvuuur todus os Crodenciados a se fazcrem prwmtcs em local e data abaixo citados, para aprcscntagio e degustaqéo das amnstras dos proclutos a
St‘lc.'l\1 adt|ui1'idos por esta Administrai,-.50, para a\'aliai;Zi0 e selcgiio dos mcsmos. Local de Enuega: Socrislaria da Saitde, corn andeicgo na Av. Paulo Bastus,
220, Cenlro, Iraui,-uba/CE. Data: 23 e 24 cle fevctciro dc 2023. Hora: dc 08h00min és llh00min e das l4h00min és 17h00min. Irauguba, 17 de feverelro
de 2023. Renata Mesquita Ferreira - Presidente da Comissfio Central de Licitaciio.

Ibllk *** =l1lr*

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Convocacio —Apresentacio de Documentos -Pregio Eletronico N" 2023.0l.20.l. A
Seurolét ia Municipal e Ordcnadora de Dcspnus do Fundo Municipal dc Educucio de Purteiras/CE, tuma piiblico a Convocaqfio dos prufissionais inicialmonte
vcnvedoics do prcsflllfi certame, que ficam convuoados para aprcscntayio dos douurnentos exigidos nos itens l 8.1.1 ao l8.l .3 no |JldZ0 estipulado de 3 (rrés)
di-as fileis conlomic ilcm l8.l do Edital, os quais duvorio apicsentar os ref'cn'dos dot-umcntos na Secretaria Municipal do Eduuuig-50 de POl1:i|'a>/CE, em
honiiio dc Fuiioioiiamciito das ORI1 és l2h c das 14h és l6h, siruada no CflCiOH.‘g0 Rua Mcstic Zuca, s/n, Ccntro, Portciras — Ccaré. lnfomwqdcs pclo tclofonc
('88) 3557-1252, no houirio dc 08:00 as l2:00hrs. Porleiras/CE, l7 de fevereiro de 2023. Eliana Alberto de Figueiredo Alves — Geslora do Fundo
Municipal de Educacio.

iili ilili $411!

Profeiuu a MU|li[»ipfl| dc Madalena/CE — PREGAO ELETRCNICO N° l602.0l/2023 - PE - SRP - PMM. A Pregocira do Prcfeitura Municipal dc Maclalcna
C-umunioa ans lfli€TC\:s;l\IiU$ a publicoqéo do relerido, com critério de 'ulgamcnto MENOR PRE-C-0 POR_LOTB, tendo como objeto REGISTRO DE
PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACéES DE SERVICO DE LOCACAO DE VEFCULOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA — CE. Comi.~s§o dc Pt‘€g§0 comunica aos
intc1c~.~.ul<-s que a emrcga das prupostas Gnmtrviais seré até as 08h30mln do dia 08 dc Marco de 2023. O edital e sous ancms estario disponivcis através
dos seguintcs Silcs:\vww.tC€_C€.l_10v.bl‘ e www blminetlicitacocs cumbr e 0 e-mail: liuitamadale-na202 lfiigmail com ou na sala da c0lTli~»>:D de Licitagio, no
horério de 07h30min as 1lh30min e de l3h00min as l7hfl0min. Madalena — CE, Sheila Raquel dos Santos Magalhics — Prcgocira.

*lF* ‘F** ‘Gilli?

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Barrcira-Aviso de Llcitacio. Toma pfiblico eslar 1'ca|l74J1Ci0 liuitagio sob a modalidade dc Prcgfio Eleufiiiic-0
n° 1602.01-23-PE, cujo objetu: Rcgistro de Pr;-cos Viaandfl futums e eve-ntuais aquisigfies do material de construt;-50 diversos, dvstinadfls a atender as
nE‘L'('\\idBdE§ da Serlclaria de Educ-aqio e Cultura e Secretarla dc Lnfracstrutura, Transporte e Controle Urbano do Munioipio de Barrcira/Ce. Data e hnrério
do rcurhiniento das pi~.~p~'-stas até its 08:59 horas do dia 08/03/2023. Data c hmério do inicio da disputa: 09:00 horas do dia 08/03./2023. Disponilwili2ai;5o do
edital e inl'omm;E-cs no ender;-~;o eletrimic-0 https._-‘/cunipras rnlatecitnlogia cum hrl e https.1’/munioipios-licitacnes toe-.cc gov.l.u/index.php/licitacao/'abe11as
ou C-untatu (85) 3331-lS67. Barreirn/CE, 17 do Fevereiro de 2023. Joio Batista Paz Rnmfio - Pregoeiro.

thkvk *#* fillilfllt

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Graca - Aviso de Licitaqio. Toma piiblico para couheuintcnto dos inIv:I|:>>udO5, que se encuntra aberta, para
cad-astramenlo do propt-sins de pr-qt-5, a lioilayio na Modalidade de Pregiio Eletninico que so-rd rcalizada no dia 08 do Margo de 2023 as l0h:00min no portal
www.bll.org.br or-nforrne espccificado no Editnl N° 06.001/2023-PE cum 0 scguinte objetu: cunlratayio do emprcso espeuializada para ai|t|isiq.5o do livros
didétic--s, deslinados aos alunus do Ensino Fundanieutal I E II da Rede Municipal do Ensino do Munioipimjunto a Scorctaria de Educui,-Go do Municipio de
Gra\,o/CE. O Edital enwiitra-sc, Av. José Cfindido de Can/alho, 483 - Ceutro, Gratra - CE, fone: 0""“88 - 3656 1255, no hnrario do atendimcnto no piiblico
de 07:30 is 1l:30h e também nos sites htrp.//'www.gr.1ca.ce.gov.br/. Graoa - CE, 17 de fevereiro de 202.3. Karine Eduardo dos Santos - Pregoeira.

iilll IFIFIF 30*‘?

COMPANFUA l-IIDRO ELETRICA DO S/10 FRANCISCO-CHESF
A Companhia l-lidro Elétriua do S50 FTk:tIlL;i.\\-I) — Cl-IESF, localizada na ma Delmiio Guuvcia, 333 - Bongi, Rcuife-PE, CNPJ N” 33.541 .368/'000l-l 6,
mm; Pflbligio quo |-i;t_¢bcu do Supci intundimcia Estaclual dc Mcio Ambicntc do Estado do Ccnré, SEMACE, a Rcnuvayfio dc Liconoa Ambiontal por Adcsfao
c (2-OITlp[\_\II\la5O 133/2022 - DICOP, com validmlc até 05./'07/2025, rcforontc a St1bcstai,5o 230/69kV Banabuiu, ioualilada na Estrada das Laranjoiras,
municipio dc Baimbuiu. Co-mi. Poi dcionninado 0 cumprimcnto das cxigéiicias contidas nas Normas c lnstmqfics dc Liconciomcnto dz SEMACE.

*4* #*Ik #11

Estado do Ceara - Camara Municipal dc Jaguaruana — Aviso de Licitacio. O Prcgucirt) da Céumra Municipal comunica aos iniCl'C\\lLiOS que no din
08/03’2023, as 08:00 horas, no Sala de C0n1i~\.'l0 Pcrmaucnlc dc Lioitnqfio, situada £1 Trav. Joaquim Rebuugas. 11° 525, Bairro Centre, Iagunruaua Ccaré,
abrird llCiln~,‘50 na mod-alidadc Prcgfio Prcscncial N“ 001/2023-CMJ, cujo objeto é a contratagfio dc cmprcsa especializada para prcstaqfio dc scrvicos do
sistcnias pnra gestio piiblica, Vlsflfldfl dar efetividadc ao Sialcma Unico e lntcgrado dc Exccudo Or¢am¢nta'iria, AdlT1lI1i$ll'3t}5O Financcira e Control: -
SlAFlC,_junto a Cfimara Municipal dc Jaguamana. Tipo Menor Prcqo Global por Lote. O Edital cnlaré it (li$'p0.~it,;50 na Sala da COll'lia\:l0 Permanent: do
Lioitagio no horério de 0>¥'00h as l2;t|0h e no site: www.tC6.CB.guv.lJr./liuilacues. Antonio José de Almeida. Jaguaruana em 22/02/2023.

*** *** iii


